AgroHof.ER [

Morellato PANZER 18
Gurtheber fiir 2 Radschlepper 165 cm

Parameters
Name
combs N°
Arbeitsbreite
Gewicht
Required power

PTO speed

Beschreibung

- Panzer 18 Belt Rake

- Kompatibel mit allen Arten von Mahern und Wandertraktoren

- Verstarkte Konstruktion flir anspruchsvolle Feldbedingungen

- Stabiles, aber einfach zu handhabendes Design

- Schwerverzinkte umschlossene Antriebswelle fir sicheren Betrieb
- Ausgestattet mit verschleiBfestem Gummiband und auswechselbaren Bauteilen

- sandgestrahlter und pulverbeschichteter Stahlrahmen

- Erhaltlich in den linken und rechten Versionen

- Raking Breite: ca. 120 cm

- Zuverlassige Losung fir den Hochlasteinsatz, auch auf unebenem Gelande

- Hochwertige italienische Fertigung

- 2-jahrige Garantie

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/m79-11119

Einheit
9x3 .
1650 mm
174 kg
7,5 KW

900 Rpm
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